１

平成２６年９月９日

各 位

長野県松本市芳野 19 番 48 号

キッセイ薬 品 工 業 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号  ４ ５ ４ ７ ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長 兼 最高経営責任者：神澤陸雄）は、下記のとおり、１０月１日付

にて、組織変更並びに人事異動を実施しますのでお知らせ致します。

記

１．組織変更

１） 医薬営業本部

     人材育成部を新設する。

２．人事異動

【新役職名】  【旧役職名】

<理事・部門長>

医薬営業本部理事人材育成部長 大橋 譲 医薬営業本部理事大阪支店長

医薬営業本部理事大阪支店長 相良 純徳 医薬営業本部福岡支店長

事業開発部長 秋山 克良 事業開発部事業開発担当部長

研究本部製剤研究部長 金田 健 研究本部製剤研究部製剤研究室長

医薬営業本部福岡支店長 今井 賢次 医薬営業本部医薬推進部医薬推進担当部長

信頼性保証本部信頼性調査部長 村上 真 研究本部開発研究部薬物動態研究所長

広報部長 丸山 英彦 広報部広報担当部長

【新役職名】  【旧役職名】

《研究本部》

<研究企画部>

研究企画担当部長 保屋野 雄志 創薬研究部創薬第一研究所長

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２

<創薬研究部>

創薬第一研究所長 今井 庸介 経営企画部経営企画担当次長

<開発研究部>

薬物動態研究所長 遠藤 拓郎 薬物動態研究所薬物動態研究室長

《開発本部》

<開発推進部>

臨床管理室長 腰原 なおみ 開発統括部開発統括グループマネジャー

《医薬営業本部》

<マーケティング部>

マーケティング担当部長（東日本） 本谷 勝美 マーケティング部担当部長

マーケティング担当部長（西日本） 元村 剛 医薬企画部人材育成担当部長

<仙台支店>

山形営業所長 金子 和彦 福岡支店長崎営業所長

郡山第一営業所長 日台 宣仁 関越支店宇都宮営業所チーフ

<関越支店>

埼玉第一営業所長 松尾 英樹 福岡支店北九州営業所チーフ

高崎営業所長 片倉 一哲 東京支店病院第二グループマネジャー

<東京支店>

営業グループマネジャー 木下 孝二 東京第二営業所担当リーダー

病院第二グループマネジャー 島田 巌 関越支店高崎営業所長

東京第一営業所長 根橋 良仁 松本支店山梨営業所長

多摩第一営業所長 谷内山 繁之 仙台支店山形営業所長

千葉第二営業所長 神谷 剛史 名古屋支店静岡営業所長

<横浜支店>

横浜第二営業所長 酒見 和明 東京支店千葉第一営業所専任課長

<松本支店>

山梨営業所長 那須 拡史 仙台支店郡山第一営業所長

<名古屋支店>

業務グループマネジャー 嘉藤 正明 大阪支店業務グループマネジャー

静岡営業所長 六井 範行 東京支店多摩第一営業所長

<京都支店>

業務グループマネジャー 小野沢 達成 医薬推進部流通推進課長

滋賀営業所長 中田 功 名古屋支店静岡営業所担当リーダー

<大阪支店>

姫路営業所長 小倉 拓也 横浜支店横浜第二営業所長

<高松支店>

業務グループマネジャー 中沢 千代登 広島支店業務グループマネジャー

３

<広島支店>

学術グループマネジャー 小林 直幹 学術グループチーフ

<福岡支店>

福岡第一営業所長 片田 克之 横浜支店横浜第一営業所チーフ

北九州営業所長 伊東 哲 東京支店千葉第二営業所チーフ

長崎営業所長 樋口 重史 関越支店埼玉第二営業所チーフ

宮崎営業所長 濵 順一 福岡第二営業所担当リーダー

沖縄営業所長 山本 益弘 透析領域プロジェクト担当マネジャー

《信頼性保証本部》

<安全性情報部>

国際ＰＭＳ担当部長 栗山 和也 国際ＰＭＳセンター長

以上

≪ お 問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523